
ENYAQ Coupe Sportline MY2024

9 х воздушни перничиња (предни и 
странични за возач и совозач, 
странични воздушни завеси, 
централно перниче и задни странични)

ABS ESC ASR EDL HBA MKB Start & 
Stop систем за регенерација

Front Assist 

Lane Assist+ - асистент за активно 
одржување и прилагодување на 
коловозна лента

Side Assist - систем за помош при 
промена на лента

Crew Protect Assist - превентивен 
систем за заштита на патниците при 
судар

Алармен уред против кражба 

CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско 
регулирање на температурата

Full LED предни светла со MATRIX 
Beam асистент и динамична контрола 
на агол

Систем за миење на предните светла

Full LED задни светла во специјален 
дизајн со анимиран сигнал за вртење

Светлосен асистент со сензор за дожд

ISOFIX подготовка за детско седиште

Електрични стакла на сите врати

Опис 0 – 100 km/h Модел 
код

Сериска опрема

85 (210 kW / 285 HP) На задни тркала 82 / 77 kwh 565 км 6,7 с 5AZQK224
62.070 €
3.848.340 ден

85x (210 kW / 285 HP) На сите тркала 82 / 77 kwh 565 км 6,6 с 5AZQK424
64.240 €
3.982.880 ден

Електрична регулација, преклопување, 
меморија и самозатемнување (за возач)
на странични ретровизори со греење

KESSY Full Advance – централно 
заклучување без клуч со копче за
палење на моторот

Трокрак спортски мултифункционален 
кожен управувач со греење

5,3” Дигитална инструмент табла

Навигациски систем AMUNDSEN со 
13" дисплеј, Voice Control, WLAN, BT, 
USB-C, 8 звучници, дигитален радио 
прием

Smart Link поврзување

Преграда за безжично полнење

Driver Alert System – систем за 
предупредување на замор кај возачот

Driving Mode Select – систем за 
избирање на возачка програма

Адаптивен Темпомат 

Хром пакет во ентериерот

Амбиентално LED осветлување

Преден наслон за раце со Jumbo Box

Virtual Pedal – електрична регулација 
на петтата врата преку сензор

ENYAQ Coupe 
SPORTLINE

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата. Дата на издавање: 07.12.2023

ДосегПогон Батерија

Греење на предни седишта

Греени прскалки за преден ветробран

SUNSET

Механички завеси на задните 
странични стакла

Панорамски стаклен сончев кров

230V приклучок и дополнителен USB-
C приклучок

12V приклучок во багажникот

Сензори за паркирање напред и
позади

Камера за паркирање позади

Електрично прилагодливо возачко 
седиште со меморија и лумбална 
поддршка, совозачкото со мануелно 
прилагодување

Фиока за наочари

Подготовка за кука

Mode 3 кабел за полнење на јавни 
полначи AC 11 kW

20” Алуминиумски тркала VEGA 
Anthracite со пневматици 235/50 R20 
напред и 255/45 R20 назад

N Carbon декоративни инсерти

Sportline ентериер – кожа/ alcantara

Ценовник



Пакети опрема

ADVANCED (дополнително на Sportline) (129.363 ден) 2.087 €

Head-up дисплеј Електрично греење на предниот ветробран

Crystal Face – осветлени стилски елементи на предната 
решетка

CANTON Sound System (10 звучници, дигитален еквилајзер, 
subwoofer)

Греење на предни и задни седишта

MAXX (дополнително на Advanced) (206.088 ден) 3.324 €

AREA VIEW 360° камери DCC – Адаптивна шасија

Трокрак мултифункционален кожен управувач со греење и 
прогресивно управување 

Електрично прилагодливи предни седишта со меморија и 
лумбална поддршка и функција за масажа за возачкото

Дизајн пакети

SPORTLINE

(Комбинација од кожа и алкантара во црна боја со сребрен штеп и N Carbon декор на инструменталната табла)

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата. Дата на издавање: 07.12.2023

Топлинска пумпа PHC 63.891 ден. 1.031 

Kука за влечење, преклоплива 1M6 45.291 ден. 731 

Зимски пакет (CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско регулирање на температурата / греење на предни и 
задни седишта / електрично греење на предниот ветробран / греени прскалки за преден ветробран) PW3 20.088 ден. 324 

Багажен пакет (Варијабилен под во багажникот / мрежа за прицврстување / преклоплување на наслоните на 
задните седишта од багажникот) PKP 21.855 ден. 353 

Кабел за полнење на домашен приклучок * CGR 20.000 ден 323 

Moon Wallbox AC 11 kW со 7,5м трифазен кабел * MON 64.000 ден 1.032 

Поединечни ставки опрема

* Нарачката на овие опции се врши преку одделот за резервни делови

Алуминиумски фелни и пневматици

20” TAURUS Anthracite со брусена обработка и пневматици, 235/50 R20 предни и 255/45 R20 задни PJI 0 ден. 0 

21” SUPERNOVA Black со брусена обработка и пневматици, 235/45 R21 предни и 255/40 R21 задни PJU 47.151 ден. 761 

Црвена Velvet Red / Портокалова Phoenix Orange Ексклузивна Металик боја FLT 24.180 ден. 390 

Металик Боја MET S

20” Алуминиумски фелни TAURUS 21” Алуминиумски фелни SUPERNOVA

Фелни:
20” Алуминиумски фелни VEGA
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